
UCHWAŁA NR XLIV/411/2022 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 o art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Inowrocław uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1. gminie – rozumie się przez to Gminę Inowrocław; 

2. obiektach i urządzeniach – rozumie się przez to obiekty i urządzenia użyteczności publicznej sportowe, 
oświatowe, instytucji kultury, administracyjne a w szczególności: boiska sportowe, sale gimnastyczne, 
świetlice wiejskie, place zabaw, siłownie plenerowe, tereny rekreacyjne oraz inne obiekty i urządzenia wraz 
z wyposażeniem będące własnością gminy; 

3. administratorze obiektu – rozumie się przez to jednostkę organizacyjną gminy lub inny podmiot, któremu 
gmina powierzyła zarządzanie i utrzymanie obiektów i urządzeń. 

§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania z obiektów i urządzeń: 

1. Obiekty i urządzenia są dostępne dla wszystkich osób fizycznych. Korzystanie odbywa się na podstawie 
ustalonego dla danego obiektu lub urządzenia regulaminu lub instrukcji. 

2. Obiekty i urządzenia mogą być udostępniane podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku oraz innym osobom prawnym lub fizycznym, w tym 
prowadzącym działalność gospodarczą (grupy zorganizowane). 

3. Korzystanie z obiektów i urządzeń przez podmioty wymienione w ust. 2 odbywa się na podstawie 
ustalonego dla danego obiektu lub urządzenia regulaminu lub instrukcji oraz za zgodą administratora obiektu 
lub urządzenia. 

§ 3. Regulaminy, o których mowa w § 2 ust. 1 i 3 wywiesza się na tablicach informacyjnych 
zlokalizowanych na obszarze obiektu lub bezpośrednie przy obiekcie oraz na stronie internetowej gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0740CC0A-4368-491A-91ED-F703F44F5F97. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym daje upoważnienie dla gminy 
do stanowienia regulaminów określających zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. W związku z powyższym ustala się zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Gminy Inowrocław. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
Inowrocław  

Krzysztof Kołtuński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0740CC0A-4368-491A-91ED-F703F44F5F97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



